
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 сентября 2024 года № 01-06-41/24 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов муниципального округа 
Орехово-Борисово Северное от 30 января 
2014 года № 01-03-04 «О порядке учета 
предложений граждан по проекту 
решения Совета депутатов 
муниципального округа Орехово-
Борисово Северное о внесении 
изменений и дополнений в Устав 
муниципального округа Орехово-
Борисово Северное» 
 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 21 

Устава муниципального округа Орехово-Борисово Северное Совет депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное от 30 января 2014 года № 01-03-04 «О порядке 

учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное о внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального округа Орехово-Борисово Северное» 

следующие изменения: 

1) абзац первый пункта 4 приложения к решению изложить в 

следующей редакции: 

«4. Предложения могут направляться посредством почтовой связи, 

электронной почты, путем направления на официальный сайт 

муниципального округа Орехово-Борисово Северное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также представляться лично по 

адресу, определенному в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка.»;  

2) пункт 6 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«6. Место (адрес), дата начала, дата и время окончания внесения 

предложений по проекту правового акта, адрес электронной почты, 

информация об официальном сайте муниципального округа Орехово-

Борисово Северное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», фамилия, имя, отчество и номер телефона контактного лица, 

иная необходимая информация определяются Советом депутатов при 

принятии решения по проекту правового акта.».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник».  
Глава муниципального округа  
Орехово-Борисово Северное                                     Н.Н. Дмитриева  
 


